
مجتمع تولید گوشت مرغ ۶ میلیون
قطعه ای در شبستر تکمیل شد

بهره برداری از مرحله اول بزرگترین زنجیره تولید گوشت مرغ کشور
در شهرستان شبستر با ظرفیت ۶ میلیون قطعه در هر دوره سرمایه

گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی به زودی آغاز میشود.

جلال به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، 
گلچین قائم مقام رییس هیات مدیره این شرکت تولید گوشت مرغ اعلام
کرد: وسعت اجرای این طرح، در گسترده بیش از یک هزار و ۳۰۰ هکتار
است که مشتمل بر چهار فاز پرورش مرغ مادر، یک باب جوجه کشی،
پرورش مرغ گوشتی در ۱۰ فاز ، کشتارگاه مدرن بعلاوه کارخانه خوراک

دام و طیور است.

وی افزود: فاز یک این پروژه در سالجاری به بهره برداری کامل می
رسد و پیش بینی می شود در سال۱۴۰۳ این زنجیره تولید به طور کامل

به بهره برداری برسد.

وی ادامه داد: مجتمع پرورش مرغ گوشتی به ظرفیت ۶ میلیون قطعه در
هر دوره، مجتمع مرغ مادر گوشتی به ظرفیت ۳۶۰ هزار قطعه در هر
دوره، کشتارگاه مرغ به ظرفیت کشتار حداقل یکصدهزار مرغ در روز،
جوجه کشی به ظرفیت ۳۶ میلیون قطعه در سال و کارخانه خوراک طیور
به ظرفیت ۲۰۰ هزارتن در سال فعالیت خواهد کرد که میزان اشتغال
زایی، در فاز اول ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۵۰ نفر غیرمستقیم
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خواهد بود .

گلچین سرمایه گذاری کلی برای اتمام طرح را بیش از ۸۰ هزار
میلیارد ریال پیش بینی کرد.

وی راهبرد شرکت آذربایجان خاوری را تاکید بر تولید محصولات غذایی
سالم و کاملا بهداشتی و با کیفیتی عالی قابل رقابت در عرصه جهانی
اعلام کرد و اجرای این طرح عظیم را گامی موثر در خودکفایی کشور و
عدم نیاز به واردات مرغ گوشتی و رفع تنگناهای موجود در پرورش مرغ
گوشتی مورد نیاز ، ایجاد بازار کار، تربیت تکنسین و کارگر فنی،
کمک به افزایش تولید پروتئین حیوانی در کشور، با استفاده از
فرآیندهای تولید مکانیزه، افزایش بهره وری و تولید فرآورده های
مرغی فرآوری شده، تولید محصولات استراتژیک، کاهش هزینه های تولید

با رعایت اصول زیست محیطی را از جمله اهداف این طرح برشمرد.

گلچین ادامه داد: شرکت دامپروری آذربایجان خاوری در سال ۱۳۸۳ در
زمینی به وسعت یکصد هکتار ایجاد شد و دارای پروانه بهره برداری

با ظرفیت ۱۰ هزار راس دام سنگین است.

وی با بیان اینکه این شرکت به واسطه بهره برداری از ماشین آلات و
ادوات روز دنیا یکی از مجهزترین واحدهای دامداری در خاورمیانه
است، افزود: به واسطه نیاز شیر خام در گروه صنایع غذایی شیرین

عسل، فازهای دوم و سوم نیز درصدد ساخت و راه اندازی است .

گلچین با اشاره به اینکه پروژه پرورش گوسفند داشتی پرتولید در
شرکت آذربایجان خاوری آغاز به کار کرده است، افزود: در حوزه
پرورش گوسفند، این شرکت در سال ۱۳۹۷ با تعداد ۳۰۰ راس از نژادهای
اصیل بومی قزل و افشار در تاسیسات این شرکت شروع به فعالیت کرد.
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